Hermes LabSystems, s. r. 0.

Ustav genetiky a biotechnoldgii rastlin SAV v Nitre

Nazov polozky

Priloha €. 3 — Podrobna Specifikacia ceny

Vyrobca

Ciselnik
vydavkov

Jednotka

Pocet
jednotiek

Cena za MJ
bez DPH

Cena za

MJ s DPH

Cena spolu
s DPH (EUR)

2143

LABORATORNA
TREPACKA PRE
KULTIVACIU RASTLIN
S PRISLUSENSTVOM

Advanced 10000-2

VWR Collection

713004

ks

1.00

(EUR)

5,520.00

(EUR)

6,624.00

6,624.00

2145

AUTOKLAV
HORIZONTALNY
stredokapacitny 1

Laboklav 55M

SHP

713004

ks

1.00

12,420.00

14,904.00

14,904.00

2146

AUTOKLAV
HORIZONTALNY
malokapacitny 1

Laboklav 25M

SHP

713004

ks

1.00

8,679.00

10,414.80

10,414.80

2147

GRADIENTOVY
TERMOCYKLER

SureCycler 8800

Agilent Technologies

713004

ks

1.00

12,720.00

15,264.00

15,264.00

2148

CENTRIFUGA STOLNA
CHLADENA

5418R

Eppendorf

713004

ks

1.00

5,606.00

6,727.20

6,727.20

2149

CENTRIFUGA 2

5424R

Eppendorf

713004

ks

1.00

5,640.00

6,768.00

6,768.00

2.14.10

LAMINARNY BOX
BIOHAZARD velky s
prislusenstvom 1

Bio Il Advance 6

Telstar

713004

ks

1.00

10,580.00

12,696.00

12,696.00

21411

ELEKTRONICKE
ANALYTICKE
DIGITALNE VAHY S
INTERNOU
KALIBRACIOU 1

AEJ 200-4NM

Kern

713004

ks

1.00

1,898.00

2,277.60

2,277.60

21412

TREPACKA
INKUBOVANA S
PRISLUSENSTVOM s
chladenim 1

Excella E24R

NEW BRUNSWICK

713004

ks

1.00

13,570.00

16,284.00

16,284.00

2.1.4.13

INKUBATOR S
CHLADENIM 1

KB 115

Binder

713004

ks

1.00

7,240.00

8,688.00

8,688.00

2.1.4.14

PRISTROJ PRE VYROBU
ULTRACISTEJ VODY S
PRISLUSENSTVOM

Simplicity UV

Merck Millipore

713004

ks

1.00

7,590.00

9,108.00

9,108.00

2.1.4.15

FOTODOKUMENTACNY
SYSTEM

GelDoc-1t 2 310

UVP

713004

ks

1.00

16,100.00

19,320.00

19,320.00
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2.1.4.17

Inkubétor s chladenim 1

Friocell 55 Comf.

BMT

713004

ks

1.00

4,433.00

5,319.60

5,319.60

2.1.4.18

LAMINARNY BOX
BIOHAZARD velky s
prislusenstvom 2

Bio Il Advance 6

Telstar

713004

ks

1.00

10,474.00

12,568.80

12,568.80

2.1.4.19

ELEKTROFORETICKA
APARATURA
VERTIKALNA

Owl P10DS

Thermo Scientific

713004

ks

1.00

1,829.00

2,194.80

2,194.80

21421

AUTOKLAV
HORIZONTALNY
malokapacitny 2

Laboklav 25M

SHP

713004

ks

1.00

8,740.00

10,488.00

10,488.00

2.1.4.22

AUTOKLAV
HORIZONTALNY
stredokapacitny 2

Laboklav 55M

SHP

713004

ks

1.00

12,770.00

15,324.00

15,324.00

2.1.4.23

LABORATORNA
SUSICKA S
PRISLUSENSTVOM
strednokapacitna 1

UF 110

Memmert

713004

ks

1.00

2,151.00

2,581.20

2,581.20

2.1.4.25

LABORATORNA
SUSICKA S
PRISLUSENSTVOM
strednokapacitna 2

UF 110

Memmert

713004

ks

1.00

2,151.00

2,581.20

2,581.20

2.1.4.26

UMYVACKA SKLA S
PRISLUSENSTVOM

G 7893, Rodem

Miele

713004

ks

1.00

18,380.00

22,056.00

22,056.00

2.1.4.28

LAMINARNY BOX
BIOHAZARD velky s
prislusenstvom 3

Bio Il Advance 6

Telstar

713004

ks

1.00

10,580.00

12,696.00

12,696.00

2.1.4.29

Inkubator s chladenim 2

Friocell 55 Comf.

BMT

713004

ks

1.00

4,460.00

5,352.00

5,352.00

2.1.4.30

MIKROSKOP S
PRISLUSENSTVOM
(fotodokumentaény systém,
PC, software)

DM2500

Leica

713004

ks

1.00

63,250.00

75,900.00

75,900.00

21431

KOMBINOVANY
FLUORIMETER
PLATNICKOVY

Varioskan Flash
Lumisense option

Thermo Scientific

713004

ks

1.00

50,530.00

60,636.00

60,636.00

21432

Koncentréator s rotorom-
SPEEDVAC

Concentrator plus

Eppendorf

713004

ks

1.00

8,425.00

10,110.00

10,110.00

2.14.33

LASER SCANER

Typhoon FLA 9500

GE Healthcare

713004

ks

1.00

196,750.00

236,100.00

236,100.00

21434

Separac¢na jednotka

Ettan DAL Ttwelve

GE Healthcare

713004

ks

1.00

21,850.00

26,220.00

26,220.00
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2.1.4.35

ELEKTRONICKE
ANALYTICKE
DIGITALNE VAHY S
INTERNOU
KALIBRACIOU 2

AEJ 200-4NM

Kern

713004

ks

1.00

1,892.00

2,270.40

2,270.40

2.1.4.36

AUTOKLAV
HORIZONTALNY
malokapacitny 3

Laboklav 25M

SHP

713004

ks

1.00

8,740.00

10,488.00

10,488.00

2.1.4.37

LAMINARNY BOX
BIOHAZARD velky s
prislusenstvom 4

Bio Il Advance 6

Telstar

713004

ks

1.00

10,559.00

12,670.80

12,670.80

2.1.4.38

TREPACKA
INKUBOVANA S
PRISLUSENSTVOM s
chladenim 2

Excella E24R

NEW BRUNSWICK

713004

ks

1.00

13,570.00

16,284.00

16,284.00

2.1.4.39

KLIMATIZOVANA
RASTOVA KOMORA

ICH 750

Memmert

713004

ks

1.00

24,150.00

28,980.00

28,980.00

2.1.4.40

HLBOKOMRAZIACI
BOX NA-80C

UxF300

REVCO

713004

ks

1.00

18,400.00

22,080.00

22,080.00

21441

AUTOKLAYV,
PRENOSNY S
PRISLUSENSTVOM

Prestige Classic Media 12
I

Prestige Medical

713004

ks

2.00

2,300.00

2,760.00

5,520.00

2.1.4.42

LABORATORNA
SUSICKA S
PRISLUSENSTVOM
malokapacitna 1

UF 55

Memmert

713004

ks

2.00

1,599.00

1,918.80

3,837.60

2.1.4.43

LABORATORNA
SUSICKA S
PRISLUSENSTVOM
malokapacitna 2

UF 55

Memmert

713004

ks

1.00

1,599.00

1,918.80

1,918.80

2.1.4.44

AUTOKLAV,
PRENOSNY S
PRISLUSENSTVOM

Prestige Classic Media 12
|

Prestige Medical

713004

ks

1.00

2,300.00

2,760.00

2,760.00

2.1.4.45

LABORATORNA
SUSICKA S
PRISLUSENSTVOM
malokapacitna 3

UF 55

Memmert

713004

ks

1.00

1,599.00

1,918.80

1,918.80

2221

ELEKTROFORETICKY

ZDROJ 1

EV202

Consort

633004

ks

1.00

1,048.00

1,257.60

1,257.60
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ELEKTROFORETICKA |, o\ o
2222 | APARATURA KrosEL ! VWR Collection 633004 ks 1.00 759.00 910.80 910.80
HORIZONTALNA malé
ELEKTROFORETICKA
APARATURA .
2223 | o R A velks | SGU-040T-02 C.B.S. Scientific 633004 ks 1.00 1,265.00 1,518.00 1,518.00
1
2224 w!\r'\'ig;':)TR'FUGA Micro Star 12 VWR Collection 633004 ks 1.00 840.00 1,008.00 1,008.00
2225 E'BEREF;OFORET'CKY EV202 Consort 633004 ks 1.00 1,058.00 1,269.60 1,269.60
ELEKTROFORETICKA
APARATURA o
2226 | AR IR A e | SGU-040T-02 C.B.S. Scientific 633004 ks 1.00 1,265.00 1,518.00 1,518.00
2
SPOLU bez DPH (EUR) 621,178.00
SPOLU s DPH (EUR) 745,413.60
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